[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18.07.2013 г. №6 42
О выделении мест для размещения

печатных агитационных материалов

Руководствуясь ч. 8 ст. 38 закона Смоленской области от 30.05.2007 № 37-з (ред. от 30.04.2013) «О выборах депутатов Смоленской областной Думы» и рассмотрев предложение территориальной избирательной комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов, согласно приложению № 1.

2. Службе благоустройства (А.Н. Шубин) в срок до 02.08.2013 года:

2.1. привести в порядок (при необходимости) информационные щиты для размещения печатных агитационных материалов, в местах, указанных в приложении № 1;
2.2. оборудовать (установить информационные щиты) места для размещения печатных агитационных материалов, согласно приложению № 2.

3. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, независимо от форм собственности, организовать места для размещения печатных агитационных материалов.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по городскому хозяйству и промышленному комплексу В.В. Седункова.
5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Десна» и на официальном сайте администрации в сети Интернет.

Глава Администрации                                                                                  М.А. Хоботов
  Приложение № 1
к постановлению Администрации

муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
от 18.07.2013 г. № 642
Специальные места для размещения печатных агитационных материалов
1. Между домами 3 и 6  1-го мкр. – уч. 128;

2. Возле дома № 4  1-го мкр. – уч. 129;

3. Между домами 10 и 11  1-го мкр. – уч. 130;

4. Возле дома № 23  2-го мкр. – уч. 131;
5. Между домами 4 и 5  2-го мкр. – уч. 132;
6. Возле дома № 408а  6-го мкр. – уч. 133;

7. Напротив торгового дома «Центральный» (3 мкр.) - уч. 134;
8. Между магазином «Магнит» и Управлением по делам ГО и ЧС (3 мкр.) – уч. 135;

9. Возле ОАО Сбербанк России отделение 8609/00075 (3 мкр.) – уч. 135;

10. Возле общ. 10  3 мкр. – уч. 136;

11.  Возле дома 3  4 мкр. – уч. 137;

12.  Возле дома 13  4 мкр. – уч. 138.
Приложение № 2
к постановлению Администрации

муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
от 18.07.2013 г. № 642
Места для установки информационных щитов
1.Между домами 3 и 6  1-го мкр. – уч. 128;
2.Возле дома № 4  1-го мкр. – уч. 129;

3.Между домами 10 и 11  1-го мкр. – уч. 130;

4.Возле дома № 408а  6-го мкр. – уч. 133;

5.Возле общ. 10  3 мкр. – уч. 136;

6.Возле дома 13  4 мкр. – уч. 138.
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.